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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72305505K

2. Data e Regjistrimit 05/11/2007
3. Emri i Subjektit AUXHESTI & S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.1, Rruga Taulantia, 
Objekt me nr.pasurie 25/202, Zone kadastrale Nr.8512, prane 
kishes Ortodokse 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e çdo lloj godine shumekateshe,ndertime civile, 

industriale, turistike, bujqesore, qendra biznesi, hotele, bar-
restorant, magazina, parking, komplekse te ndryshme 
turistike ne zona malore e bregdetare, te depove stacionare 
per karburante e nenprodukteve te tyre si dhe 
rikontstruksione te ndryshme ndertimore etj.Ndertimin e 
urave, e rrugeve te reja te autostradave te komunikacionit 
urban dhe interurban, asfaltimin e tyre si brenda vendit dhe 
jashte shtetit,kryerjene veprave te artit dhe mirembajtjen e 
tyre.Punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te 
brendshme te ujesjellesave dhe te çdo rrjeti hidraulik,sikusre 
jane ndertimi dhe kryerja e punimeve permiresuese te 
digave,hidrovoreve,centrale elektrike TEC,duke shmangur 
çdo ndotje te ambientit dhe mjedisit. Te realizoje investime 
dhe sipermarje ndertimore per ndertimin e hidrocentraleve 
dhe TEC-ve me qellim per te realizuara 
prodhimin,transmetimin dhe shperndarjen e energjise 
elektrike.Eksport-import,shitblerje dhe prodhim te energjise 
elektrike.Ndertim te Impinateve te pastrimit te mbeturive 
civile dhe industriale, kryerje punimesh per ngritjen dhe 
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restaurimin e rrjetit bonifikues.Ngritje dhe venie ne 
funksionim te polikoneve te ndertimit per prodhimin e 
materialeve  inderte te betoneve materiale ndertimore 
parfabrikat si dhe tregtimin me shumice e pakice brenda dhe 
jashte vendit.Kryerja e punimeve te gjelbera, pyje, kullota, 
parqe, mirembajtje dekori.Import eksport dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice te materialeve ndertimore, te 
teknologjive  dhe mjeteve te mekanizuara per nevojat e 
ndertimi, te pajisjeve hidrosanitere, elektrike, mallra te 
ndryshme industriale, artikuj ushqimor etj.Transport 
nderkombetar per pasagjer, mallra.Marrja pjese ne panaire 
kombetare dhe nderkombetare qe kane te bejne me çeljen 
dhe zhvillimin e biznesit, ne fushen e ndertimit dhe te 
teknologjise bashkekohore si dhe pjesmarrje ne tendera 
brenda dhe jashte vendit.
Sajmir Tusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2024                Deri: 08/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SajmirTusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: saeli.construcion@yahoo.com  
Telefon: 0682002640 0696015253 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102949-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE3DBE7-300B-4A2B-B909-129D8B2FB1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73F664E-9D56-4FE6-AD2E-1A6C13E68B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9814000-D611-4C50-BE8C-D9D8A7C6ECDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15A2561-9507-452D-AEB2-F70690939366
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regjistrimit
19/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205379-01-09

Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Objekti ishte            ("Ndertimin e çdo lloj godine shumekateshe,ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, qendra biznesi, hotele, bar-restorant, magazina, parking, 
komplekse te ndryshme turistike ne zona malore e bregdetare, te depove stacionare per 
karburante e nenprodukteve te tyre si dhe rikontstruksione te ndryshme ndertimore 
etj.Ndertimin e urave, e rrugeve te reja te autostradave te komunikacionit urban dhe 
interurban, asfaltimin e tyre si brenda vendit dhe jashte shtetit,kryerjene veprave te artit 
dhe mirembajtjen e tyre.Punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te brendshme te 
ujesjellesave dhe te çdo rrjeti hidraulik,sikusre jane ndertimi dhe kryerja e punimeve 
permiresuese te digave,hidrovoreve,centrale elektrike TEC,duke shmangur çdo ndotje te 
ambientit dhe mjedisit. Te realizoje investime dhe sipermarje ndertimore per ndertimin e 
hidrocentraleve dhe TEC-ve me qellim per te realizuara prodhimin,transmetimin dhe 
shperndarjen e energjise elektrike.Eksport-import,shitblerje dhe prodhim te energjise 
elektrike.Ndertim te Impinateve te pastrimit te mbeturive civile dhe industriale, kryerje 
punimesh per ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues.Ngritje dhe venie ne funksionim 
te polikoneve te ndertimit per prodhimin e materialeve  inderte te betoneve materiale 
ndertimore parfabrikat si dhe tregtimin me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit.Kryerja e punimeve te gjelbera, pyje, kullota, parqe, mirembajtje dekori.Import 
eksport dhe tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve ndertimore, te teknologjive  
dhe mjeteve te mekanizuara per nevojat e ndertimi, te pajisjeve hidrosanitere, elektrike, 
mallra te ndryshme industriale, artikuj ushqimor etj.Transport nderkombetar per pasagjer, 
mallra.Marrja pjese ne panaire kombetare dhe nderkombetare qe kane te bejne me çeljen 
dhe zhvillimin e biznesit, ne fushen e ndertimit dhe te teknologjise bashkekohore si dhe 
pjesmarrje ne tendera brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Ndertimin e çdo lloj 
godine shumekateshe,ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, qendra 
biznesi, hotele, bar-restorant, magazina, parking, komplekse te ndryshme turistike ne 
zona malore e bregdetare, te depove stacionare per karburante e nenprodukteve te 
tyre si dhe rikontstruksione te ndryshme ndertimore etj.Ndertimin e urave, e rrugeve 
te reja te autostradave te komunikacionit urban dhe interurban, asfaltimin e tyre si 
brenda vendit dhe jashte shtetit,kryerjene veprave te artit dhe mirembajtjen e 
tyre.Punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te brendshme te ujesjellesave 
dhe te çdo rrjeti hidraulik,sikusre jane ndertimi dhe kryerja e punimeve 
permiresuese te digave,hidrovoreve,centrale elektrike TEC,duke shmangur çdo 
ndotje te ambientit dhe mjedisit. Te realizoje investime dhe sipermarje ndertimore 
per ndertimin e hidrocentraleve dhe TEC-ve me qellim per te realizuara 
prodhimin,transmetimin dhe shperndarjen e energjise elektrike.Eksport-
import,shitblerje dhe prodhim te energjise elektrike.Ndertim te Impinateve te 
pastrimit te mbeturive civile dhe industriale, kryerje punimesh per ngritjen dhe 
restaurimin e rrjetit bonifikues.Ngritje dhe venie ne funksionim te polikoneve te 
ndertimit per prodhimin e materialeve  inderte te betoneve materiale ndertimore 
parfabrikat si dhe tregtimin me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit.Kryerja e 
punimeve te gjelbera, pyje, kullota, parqe, mirembajtje dekori.Import eksport dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve ndertimore, te teknologjive  dhe 
mjeteve te mekanizuara per nevojat e ndertimi, te pajisjeve hidrosanitere, elektrike, 
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mallra te ndryshme industriale, artikuj ushqimor etj.Transport nderkombetar per 
pasagjer, mallra.Marrja pjese ne panaire kombetare dhe nderkombetare qe kane te 
bejne me çeljen dhe zhvillimin e biznesit, ne fushen e ndertimit dhe te teknologjise 
bashkekohore si dhe pjesmarrje ne tendera brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369469-03-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

05/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390395-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Godine private ,1-kateshe ,prane nenstacionit elektrik.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 1, Rruga "Anastas Durrsaku," Pallati "Auxhesti";         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409458-06-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783954-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.05.2018  per deklarimin e 
numrit te telefonit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", I ndryshuar me Ligjin Nr.129/2014.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC62E859-95E0-4D8D-ACA8-1DA7539BBEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F194EF46-59B4-4135-9939-D0713011DDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7BFFED-6A72-463A-94BB-DEC79D913CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A254E963-4FBC-4BA1-894C-32543D48E274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB437CE-06F5-4470-A671-987B597EA6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B6CE90-EB79-4174-9D6A-BE538EBE33C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA6DA65-5D1C-437C-B69F-1703754DD42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEB2869-1C9C-449B-9166-4FF005540DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E06012D-D72B-4B1F-B4E2-B343E3614274
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Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0696015253")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.1, Rruga Taulantia, Objekt me nr.pasurie 25/202, Zone kadastrale 
Nr.8512, prane kishes Ortodokse;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Godine private ,1-kateshe ,prane nenstacionit elektrik.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sajmir Tusha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberto Keçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alberto Keçi")                      Nga data "18/05/2018             
Ne daten "18/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Alberto Keçi")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791458-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  21.05.2018 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676951-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmi Trashëgimie Ligjore Nr.661Rep., 
Nr.300Kol., datë 23.03.2021, ku është vendosur: Lëshimi i dëshmisë së trashëgimisë 
ligjore për trashëgimlënsin  z. Alberto Keçi duke përcaktuar trashëgimtarët ligjor të radhës 
së parë bashkëshorten e tij  znj. File Keçi dhe tre fëmijet e tij znj. Himena Keçi, z. Luis 
Keçi dhe z. Auxhest Keçi, të cilët trashëgojnë të gjithë pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme të trashëgimlënësit me nga 1/4 pjesë secili, si dhe përgjigjen për detyrimet nga 
kjo trashëgimi në të njëjtën masë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6A9E4E-29EE-4895-8699-5D651E170B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA30EA72-680F-4FE1-80A3-75BBAED73A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76C194D-1C22-40EB-9550-AC610A84FD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76C194D-1C22-40EB-9550-AC610A84FD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63DD94E-50D7-4464-AD8B-E348A5D0A9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6463DD-51CF-4E6C-B467-0B1B8A943973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B67C688-7DC5-445B-8049-1F3ED4354398
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "20.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("auxhestikeci31@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("File Keçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Auxhest Keçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Himena Keçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Luis Keçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Alberto Keçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682253-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("File Keçi")                      Nga data "26/03/2021             
Ne daten "26/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Alberto Keçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141781-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27320 Prot., datë 09.06.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti “AUXHESTI & S”, shpk, 
pajisur me NUIS (Nipt) - K72305505K me anë të së cilës synohet që në QKB, të mos 
lejohet tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251768-02-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBC5A1C-D690-400E-A216-C8ABF1B968EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A79CF8F-406C-4488-9D20-0B75EA98E139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC1C965-348E-4830-84B1-FB63312A0EB4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.02.2024 ku është vendosur:Miratimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 06.02.2024 
ndërmjet Sajmir Tusha dhe ortakëve Auxhest Keçi, Luis Keçi, File Keçi, Himena Keçi ku 
këta të fundit i shesin 50% të kapitalit z. Sajmir Tusha.Kontratë shitje datë 
07.02.2024.Vendimi i gjykatës datë 15.01.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Auxhest Keçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Himena Keçi")         
eshte larguar ortaku:            ("File Keçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Luis Keçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sajmir Tusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sajmir Tusha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262078-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 08.03.2024 për ndryshim 
administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sajmir Tusha")                      Nga data "08/03/2024             
Ne daten "08/03/2029
eshte larguar administratori:            ("File Keçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307582-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 25.06.2024 për 
ndryshim numri telefoni dhe ndryshim adrese email-i.
Telefon ishte            ("0692086400")          u be            ("0682002640")         
Telefon 1 ishte            ("0692043226")          u be            ("0696015253")         
Telefon 2 ishte            ("0696015253")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("auxhestikeci31@gmail.com")          u be            
("saeli.construcion@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712BBF97-ADAF-4BC1-A215-203AC32DDBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FEE43C-071B-4D6A-9F41-2F4C76F24F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8186B5D3-2EB3-4347-80EB-CF60F7355CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CB73C9-A4DA-452B-A338-81DD46A8E701
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF45A2C1-4A79-4458-BE31-5B2AC8FF9AD2

